TRYPHIODORVS.

1. * ΤΡΥΦΙΟΔΩΡΟΣ ΙΛΙΟΥ ΑΛΩΣΙΣ. TRYPHIODORI Ilii Excidium, cum metrica Nicodemi Frischlini

versione, et selectis virorum doctorum Notis: Lacunas aliquot è Codice MSto explevit, et suas Annotationes adjecit IACOBVS MERRICK, A. B. è Coll. Trin. Oxon. Oxonii, e theatro Sheldoniano. (1741) 8mai.

The editor says in the Preface: "Ex omnibus Editionibus, quibus mihi uti contigit, illam potissimum sequi visum est, quam suo Poetarum Graecorum Corpori inseruit Vir doctissimus H. Stephanus, qui castigationibus nonnullis è veteri codice petitis se adiutum esse profitetur; Mendas vero quam plurimas nunc primum sustulit, et lacunas aliquas explevit, Codex MStus, cujus varias Lectiones mecum communicavit Vir singulari humanitate et doctrina Hermannus Samuel Reimarus. Nec parum debeo Nicodemi Frischlini editioni, cujus mihi copiam fecit Vir eruditissimus Fridericus Otto Menckenius. Frischlinus, suis et Laurentii Rhodomanni conjecturis usus, Contextum multis in locis mutavit, et saepe quidem, ut me fert sententia, feliciter admodum restituit. Frischlini versionem Latinam, quam eleganti carmine compositam esse censet Vir praestantissimus I. Alb. Fabricius, idcirco praelo iterum committendam putavi, tum quod haud facile obvia sit, tum quod nolui quidquam hic desiderari, quod alius cujuspiam Editionis pretium et existimationem auxerat: Eam itaque versionem, erroribus typographicis (quibus, uti et ipsa Tryphiodori Editio Frischliniana foedissime confersa est) repurgatam exhibui; in quibusdam vero corrigendis conjecturâ uti necesse fuit. — Michaelis Neandri et Claudii Dausqueii Annotationes, si quando aliquid notatu dignum attulisse visi sint, summâ qua potui diligentia citavi. Nec eorum modo rationem habendam esse duxi, qui Poetam nostrum datâ operâ illustraverunt, sed alios etiam in partes vocavi, qui in Scriptis suis obiter ei opem tulerunt: Inter hos primas obtinet Paulus Leopardus, qui in Emendationibus multos Tryphiodori locos in integrum restituit. His subsidiis instructus hoc quicquid est operis aggressus sum, in quo mihi consilium fuit è singulis virorum doctorum laboribus ea omnia seligere, quae ad Tryphiodorum emaculandum vel illustrandum pertinere viderentur. Fateor tamen nonnulla adhuc superesse, quae aliorum, si qui futuri sint, Editorum industriam exerceant, et Codicum meliorum opem requirant. Quod autem ad meas Annotationes attinet, eorum aestimatio Lectori permittenda est — "

2. * A Dissertation on the Life and Writings of Tryphiodorus is prefixed to the Destruction of Troy being the Sequel of the Iliad. Translated from the Greek of Tryphiodorus. With Notes. By I. Merrick Scholar of Trinity Coll. Oxford. Oxford, printed at the Theatre. (1739.) 8. p. 1 — LXXXVIII.